
3° Challenge Master Cesare De Matteis e Ottavio Missoni

- appr. Fidal Piemonte n. 290/pista/2014

Organizzazione: GS Ermenegildo Zegna (VC020) - Amatori Master Novara (NO002) - Santhià

RISULTATI

100 metri femminili

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 15:30 - Vento: -1.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

5 4 10118 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.97 894

2 3 10100 BIGNAMI Tiziana 1972 SF40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.05 835

1 5 10115 RUBALDO Francesca 1991 SF RA093 ATL. LUGO 12.82  

3 6 10262 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 13.40  

4 2 10137 SCANNIELLO Sofia 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.57  

200 metri femminili

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10138 SCANNIELLO Sofia 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 28.28  

2 2 10200 FIO' Francesca 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 28.71  

3 5 10070 DEL GRANDE Giulia 1997 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 28.97  

4 3 10119 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 31.31 911

Serie 2 Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:35 - Vento: -0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10106 CAVIGLIA Elisa 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 25.44  

2 3 2679 BIGNAMI Tiziana 1972 SF40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 26.47 900

3 2 10110 ZILIANI Sara 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 27.00  

4 5 1022 CIBRARIO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.00  

5 6 10093 MORDASIEWICZ Maria Magd 1997 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 32.24  

RIEPILOGO Centro Sportivo B. Bedon 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

8 3 10119 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 31.31 +0.8 911

2 3 2679 BIGNAMI Tiziana 1972 SF40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 26.47 -0.2 900

1 4 10106 CAVIGLIA Elisa 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 25.44 -0.2  

3 2 10110 ZILIANI Sara 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 27.00 -0.2  

4 5 1022 CIBRARIO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.00 -0.2  

5 4 10138 SCANNIELLO Sofia 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 28.28 +0.8  

6 2 10200 FIO' Francesca 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 28.71 +0.8  

7 5 10070 DEL GRANDE Giulia 1997 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 28.97 +0.8  

9 6 10093 MORDASIEWICZ Maria Magd 1997 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 32.24 -0.2  

400 metri femminili

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:20 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10090 MENEGHETTI Grazia 1974 SF40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:20.80 324

1500 metri femminili

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

4 1348 GRACI Concetta 1967 SF45 AL002 A.T.A. 6:13.01 508

1 1408 VIGNATI Roberta 1993 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 4:50.48  
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2 1352 TORELLO VIERA Alessia 1994 PF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4:58.54  

3 1350 MOGLIA Martina 1997 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5:02.02  

Passaggi: m. 400 : 1.13.3 - m. 800 : 2.31.4 - m. 1000: 3.12.9 - m. 1200: 3.52.9

5000 metri femminili

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 146 GASPAROTTO Franca 1966 SF45 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23:20.17 514

Partenza unica 5000 maschili e femminili

Passaggi: m. 1000: 4.29.2 - m. 2000: 9.14.8 - m. 3000: 14.03.4 - m. 4000: 18.44.0

Salto in lungo femminile

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10141 ZANOVELLO Jessica 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 5.51  

1°: 5.51 2°: 5.28 3°: N  4°: N        

 +0.7  -0.7           

2 10120 GOTTARDO Lisa 1993 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 5.41  

1°: N 2°: 5.41 3°: 4.13  4°: R        

   +0.1  -0.9         

3 10145 KOFFI Anna Gloria 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 5.34  

1°: 4.70 2°: 5.34 3°: 3.95  4°: 4.93        

 -0.5  +0.2  +1.2   +0.1      

4 10116 RUBALDO Francesca 1991 SF RA093 ATL. LUGO 5.32  

1°: 4.85 2°: 5.23 3°: 5.32  4°: 5.20        

 +0.0  +0.7  +0.8   -1.3      

5 10107 MANZINI Martina 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 5.30  

1°: 5.30 2°: N 3°: 5.20  4°: 5.09        

 +0.7    +0.1   -0.6      

6 10234 RONZANI Martina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5.26  

1°: 5.26 2°: N 3°: 5.18  4°: 4.69        

 +0.1    +0.5   +0.3      

7 10076 PASTORE Nicole 1998 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5.18  

1°: 5.04 2°: N 3°: 5.18  4°: 5.11        

 +0.4    +0.6   +2.3      

8 10259 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.15  

1°: 5.15 2°: 5.08 3°: N  4°: 5.12        

 +0.3  -0.8     -0.1      

9 10147 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 5.10  

1°: 4.90 2°: 5.10 3°: 5.02  4°: N        

 -1.7  -0.5  +0.7         

10 10074 MILANESI Gaia 1998 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.94  

1°: 4.65 2°: 4.83 3°: 4.94  4°: 4.86        

 +0.7  -0.9  -0.3   -0.4      

11 10082 ZANETTA Giulia 1996 JF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.86  

1°: N 2°: 4.86 3°: N  4°: N        

   -0.6           

Salto triplo femminile

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10140 ZANOVELLO Jessica 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 12.47  

1°: 12.47 2°: 12.17 3°: N  4°: 12.12        

 +2.0  +2.5     +1.6      

2 10146 MINA Marta 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 11.93  
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1°: 11.30 2°: 11.72 3°: 11.93  4°: 11.71        

 +1.4  +2.6  +2.6   +2.0      

3 10108 MANZINI Martina 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 11.40  

1°: 11.01 2°: 11.40 3°: 11.30  4°: 11.27        

 +0.8  +1.8  +2.4   +1.6      

4 10022 CASALE Matilde 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.51  

1°: 10.25 2°: 10.11 3°: N  4°: 10.51        

 +0.0  +2.1     +3.2      

5 10248 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.30  

1°: N 2°: 10.27 3°: N  4°: 10.30        

   +2.3     +2.6      

Peso Masters F

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 10019 AUTERI Marirosa 1952 SF60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.20 771

1°: 7.20 2°: 6.80 3°: N  4°: 6.22        

2 10017 VADALA' Domenica 1958 SF55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.58 733

1°: 7.34 2°: 7.23 3°: 7.51  4°: 7.58        

1 10023 CHIAPPONE Anna 1974 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.56 628

1°: 8.32 2°: 7.88 3°: 8.56  4°: 8.18        

Disco Masters F

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10139 VIVIANI Paola 1969 SF45 TO001 C.U.S. TORINO 31.18 716

1°: 28.60 2°: 29.44 3°: 31.18  4°: N        

2 10024 CHIAPPONE Anna 1974 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.19 449

1°: 21.29 2°: 20.20 3°: 19.90  4°: 22.19        

3 10165 CAMOLETTO Anna Maria 1955 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.98 445

1°: 16.98 2°: 14.96 3°: 16.14  4°: 16.01        

Giavellotto Masters F

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:16 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 10020 AUTERI Marirosa 1952 SF60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.53 632

1°: 20.53 2°: 18.08 3°: 18.44  4°: N        

1 10166 CAMOLETTO Anna Maria 1955 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 21.33 629

1°: 19.74 2°: 8.36 3°: 21.33  4°: 17.64        

100+200+300+400 femminile

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:42 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1401 DELLAVEDOVA Milena - BEGHI Lodovica - PALUMBO Federica - ALBERIO Sabrina SF MI244 U.S. SANGIORGESE 2:29.12  

100 metri maschili

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 15:42 - Vento: +1.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10183 FEMIA Luca 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.74  
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2 2 10188 CICERONI Flavio 1995 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.17  

3 3 10219 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.95 684

4 6 10196 TIZIANO Gabriele 1998 AM TO204 ATLETICA TORINO 13.65  

5 5 10200 CIRONE Antonio 1970 SM40 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 13.67 359

Serie 2 Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 15:49 - Vento: -2.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10018 AMERIO Roberto 1965 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.16 546

2 6 10192 MEDROS Luigi 1947 SM65 TO204 ATLETICA TORINO 13.71 789

3 5 10197 TIZIANO Rosario 1963 SM50 TO204 ATLETICA TORINO 13.97 477

4 3 10241 BERTAGGIA Benito 1937 SM75 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.74 839

5 4 10198 VALCASSER Costantino 1956 SM55 TO204 ATLETICA TORINO 14.96 384

Serie 3 Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 15:52 - Vento: -0.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10257 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.66  

2 4 10256 CERAVOLO Marco 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 12.71  

3 2 10060 PANCERI Davide 1966 SM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 12.99 582

4 3 10191 FURFARO Giorgio 1963 SM50 TO204 ATLETICA TORINO 13.10 650

5 6 10190 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 13.14 551

6 5 10169 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.29 520

Serie 4 Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 15:56 - Vento: +0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 12555 VALENTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.20  

2 4 10180 SARDELLA Andrea 1981 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.57  

3 1 10155 ZAPPIA Marco 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 12.02  

4 3 10045 MACALUSO Paolo 1971 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.07 688

5 6 10078 SANFELICE Filippo 1997 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.18  

6 2 10184 MANZONI Lorenzo 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.27  

RIEPILOGO Centro Sportivo B. Bedon 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

21 3 10241 BERTAGGIA Benito 1937 SM75 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.74 -2.2 839

19 6 10192 MEDROS Luigi 1947 SM65 TO204 ATLETICA TORINO 13.71 -2.2 789

5 3 10045 MACALUSO Paolo 1971 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.07 +0.3 688

11 3 10219 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.95 +1.1 684

13 3 10191 FURFARO Giorgio 1963 SM50 TO204 ATLETICA TORINO 13.10 -0.5 650

12 2 10060 PANCERI Davide 1966 SM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 12.99 -0.5 582

14 6 10190 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 13.14 -0.5 551

15 2 10018 AMERIO Roberto 1965 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.16 -2.2 546

16 5 10169 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.29 -0.5 520

20 5 10197 TIZIANO Rosario 1963 SM50 TO204 ATLETICA TORINO 13.97 -2.2 477

22 4 10198 VALCASSER Costantino 1956 SM55 TO204 ATLETICA TORINO 14.96 -2.2 384

18 5 10200 CIRONE Antonio 1970 SM40 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 13.67 +1.1 359

1 5 12555 VALENTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.20 +0.3  

2 4 10180 SARDELLA Andrea 1981 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.57 +0.3  

3 4 10183 FEMIA Luca 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.74 +1.1  

4 1 10155 ZAPPIA Marco 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 12.02 +0.3  

6 2 10188 CICERONI Flavio 1995 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.17 +1.1  

7 6 10078 SANFELICE Filippo 1997 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.18 +0.3  

8 2 10184 MANZONI Lorenzo 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.27 +0.3  

9 1 10257 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.66 -0.5  

10 4 10256 CERAVOLO Marco 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 12.71 -0.5  

17 6 10196 TIZIANO Gabriele 1998 AM TO204 ATLETICA TORINO 13.65 +1.1  

200 metri maschili

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:38 - Vento: +1.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10220 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.19 681

2 6 10199 CIRONE Antonio 1970 SM40 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 28.02 414
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3 2 10030 POVERO Francesco 1954 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.32 757

4 3 10006 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM65 AL007 ATL. NOVESE 29.34 749

5 4 10240 BERTAGGIA Benito 1937 SM75 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 29.80 1043

Serie 2 Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:42 - Vento: +1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10156 ZAPPIA Marco 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 24.31  

2 2 10044 MACALUSO Paolo 1971 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.61 754

3 4 10189 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 25.79 727

4 5 10059 PANCERI Davide 1966 SM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 25.89 716

5 3 10087 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.10  

6 6 10026 IUDICELLI Francesco 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.10 497

Serie 3 Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:45 - Vento: -1.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10200 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 23.69  

2 3 10040 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA 23.95  

3 2 1245 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.45  

4 1 10215 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 24.94  

5 4 10084 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.28 576

6 5 10029 MERLO Marco Alessandro 1964 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.53 856

Serie 4 Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:50 - Vento: +1.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10038 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 21.86  

2 4 12555 VALENTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 22.36  

3 6 10123 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.44  

4 3 10173 FRANZON Alex 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.62  

5 2 10132 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.89  

6 1 10181 SARDELLA Andrea 1981 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.70  

RIEPILOGO Centro Sportivo B. Bedon 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

23 4 10240 BERTAGGIA Benito 1937 SM75 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 29.80 +1.6 1043

14 5 10029 MERLO Marco Alessandro 1964 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.53 -1.6 856

21 2 10030 POVERO Francesco 1954 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.32 +1.6 757

11 2 10044 MACALUSO Paolo 1971 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.61 +1.2 754

22 3 10006 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM65 AL007 ATL. NOVESE 29.34 +1.6 749

15 4 10189 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 25.79 +1.2 727

16 5 10059 PANCERI Davide 1966 SM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 25.89 +1.2 716

19 5 10220 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.19 +1.6 681

13 4 10084 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.28 -1.6 576

18 6 10026 IUDICELLI Francesco 1970 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.10 +1.2 497

20 6 10199 CIRONE Antonio 1970 SM40 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 28.02 +1.6 414

1 5 10038 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 21.86 +1.6  

2 4 12555 VALENTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 22.36 +1.6  

3 6 10123 BOGGIO Luca 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.44 +1.6  

4 3 10173 FRANZON Alex 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.62 +1.6  

5 2 10132 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.89 +1.6  

6 6 10200 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 23.69 -1.6  

7 1 10181 SARDELLA Andrea 1981 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.70 +1.6  

8 3 10040 ANGIONI Alessio 1991 SM CA002 S G AMSICORA 23.95 -1.6  

9 1 10156 ZAPPIA Marco 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 24.31 +1.2  

10 2 1245 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.45 -1.6  

12 1 10215 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 24.94 -1.6  

17 3 10087 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.10 +1.2  

400 metri maschili

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:29 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10153 SALVO Emanuele 1990 SM TO002 SISPORT FIAT 55.52  
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2 3 10092 MORDASIEWICZ Maciej 1998 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 59.57  

3 5 10091 MILANI Carlo 1969 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:11.81 188

4 4 10010 CHATRIAN Domenico 1942 SM70 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:17.24 481

Serie 2 Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:35 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10258 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 54.87  

2 5 10089 MATTONE Andrea 1995 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 55.69  

3 6 10124 CERAVOLO Marco 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 57.38  

4 4 12012 BERARD Leo 1966 SM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 58.62 652

5 2 10088 ITALIANO Dario 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:00.39  

RIEPILOGO Centro Sportivo B. Bedon 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

5 4 12012 BERARD Leo 1966 SM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 58.62 652

9 4 10010 CHATRIAN Domenico 1942 SM70 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:17.24 481

8 5 10091 MILANI Carlo 1969 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:11.81 188

1 3 10258 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 54.87  

2 2 10153 SALVO Emanuele 1990 SM TO002 SISPORT FIAT 55.52  

3 5 10089 MATTONE Andrea 1995 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 55.69  

4 6 10124 CERAVOLO Marco 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 57.38  

6 3 10092 MORDASIEWICZ Maciej 1998 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 59.57  

7 2 10088 ITALIANO Dario 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:00.39  

1500 metri maschili

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 1379 VINZIO Elvio 1969 SM45 VC045 ATLETICA VALSESIA 4:36.92 716

9 1327 CAVANNA Giovanni 1959 SM55 AL007 ATL. NOVESE 5:21.08 568

6 1397 OLINO Giampiero 1963 SM50 TO002 SISPORT FIAT 5:10.01 547

5 1406 PIRAS Giuseppe Fausto 1967 SM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:56.58 544

8 1382 VOLPIANO Piero 1960 SM50 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5:19.69 474

11 1367 STELLA Mario 1955 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:34.83 468

10 473 TOFALO Giacomo 1963 SM50 AL007 ATL. NOVESE 5:29.06 408

7 485 BIESTA Fulvio 1966 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:18.13 382

1 1338 GATTONI Marco 1997 AM VB012 A. S. D. CADDESE 4:10.32  

3 1340 GUGLIELMETTI Isaia 1998 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:37.18  

4 1385 ZAMBOLI Nunzio 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:37.57  

 164 DELLACA' Claudio 1955 SM55 AL007 ATL. NOVESE NP  

Passaggi: m. 400 : 1.04.6 - m. 800 : 2.12.1 - m. 1000: 2.46.4 - m. 1200: 3.19.3

5000 metri maschili

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

6 161 ARAGONA Rocco Giovanni 1947 SM65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 23:57.59 325

4 470 TESTORE Sergio 1974 SM40 VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 20:01.36 273

5 468 OLGIATI Corrado 1963 SM50 VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 22:21.59 212

1 170 GUGLIELMETTI Francesco 1984 SM NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 16:33.10  

2 467 NICOLA Francesco 1996 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 17:02.44  

3 171 MONTERISI Michele 1985 SM PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 17:02.80  

Partenza unica 5000 maschili e femminili

Passaggi: m. 1000: 3.19.3 - m. 2000: 6.33.6 - m. 3000: 9.51.0 - m. 4000: 13.16.7

100 Hs Masters M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 10043 FASCE Luciano 1960 SM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 18.40 629

Salto in alto Masters M

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10042 PREVE Luca 1974 SM40 CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1.65 715

1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.65 1.70                      

  O   -   -   O   -   -   O   XO   XXX                      

2 10176 GARGIULO Ciro 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.51 664

1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                         

  O   -   -   XO   -   XXX                         

Salto in lungo maschile

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

14 10007 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM65 AL007 ATL. NOVESE 4.65 914

1°: 4.12 2°: 4.65 3°: N  4°: 4.42        

 +0.8  +2.8     -0.4      

12 10194 POGGIOLI Giorgio 1961 SM50 TO204 ATLETICA TORINO 5.05 745

1°: 5.04 2°: 5.05 3°: N  4°: R        

 +2.9  +0.0           

11 10177 GARGIULO Ciro 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.35 739

1°: N 2°: 5.35 3°: 5.13  4°: 5.32        

   -0.9  -0.9   -0.6      

15 10009 CHATRIAN Domenico 1942 SM70 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.60 698

1°: 3.60 2°: 3.57 3°: 3.33  4°: R        

 +2.1  +1.0  +0.6         

1 10157 AIRALE Marco 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.91  

1°: 6.81 2°: 6.88 3°: 6.91  4°: 6.62        

 +0.9  -0.3  -0.1   -0.1      

2 10206 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.50  

1°: 6.47 2°: 6.50 3°: N  4°: N        

 +0.5  -0.1           

3 10142 CASA Fabio 1992 PM TO002 SISPORT FIAT 6.49  

1°: 6.44 2°: N 3°: 6.16  4°: 6.49        

 +1.5    -0.9   +0.2      

4 10131 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.47  

1°: 6.43 2°: 6.47 3°: N  4°: N        

 +2.2  -0.2           

5 10133 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 6.39  

1°: 6.39 2°: N 3°: 6.34  4°: 6.22        

 +1.5    -1.7   -0.1      

6 10065 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 6.18  

1°: 5.92 2°: 6.06 3°: N  4°: 6.18        

 +0.6  +0.3     -0.6      

7 10122 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.97  

1°: N 2°: 5.59 3°: 5.97  4°: 5.37        

   -0.2  +1.2   -0.1      

8 10204 MANITTA Andrea 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.73  

1°: N 2°: 5.66 3°: 5.65  4°: 5.73        

   +1.3  -0.2   +0.0      

9 12000 BENEDETTO Giorgio 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 5.63  

1°: 5.36 2°: 5.50 3°: 5.63  4°: 5.37        

 +0.4  +1.4  -0.8   -0.8      

10 10214 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 5.54  

1°: N 2°: 5.54 3°: N  4°: N        

   +0.0           
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13 10034 ZAMBOLI Giuseppe 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.96  

1°: N 2°: 4.71 3°: N  4°: 4.96        

   -0.4     -0.8      

 10195 REBAUDENGO Adriano 1959 SM55 TO204 ATLETICA TORINO Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N        

 10130 GUALTIERI LARA Matias 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N        

Salto triplo maschile

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 10193 POGGIOLI Giorgio 1961 SM50 TO204 ATLETICA TORINO 11.48 770

1°: 11.03 2°: 10.89 3°: 11.27  4°: 11.48        

 +1.7  +1.0  +2.3   +2.8      

2 10085 BUA Tiziano 1975 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.06 693

1°: N 2°: N 3°: 13.06  4°: N        

     +3.1         

1 10158 AIRALE Marco 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.58  

1°: 14.12 2°: 14.38 3°: 14.58  4°: 14.13        

 -0.4  +2.0  +2.2   +2.2      

Peso Masters M

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10012 BELLANTONI Michelangelo 1956 SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.78 861

1°: 11.45 2°: N 3°: 11.78  4°: 11.61        

2 10103 GARGANESE Lorenzo 1968 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.60 662

1°: N 2°: N 3°: 10.60  4°: 9.95        

Disco Masters M

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 1255 RADO Carmelo 1933 SM80 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 36.04 1169

1°: 36.04 2°: N 3°: N  4°: N        

3 10013 BELLANTONI Michelangelo 1956 SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 35.50 691

1°: 35.47 2°: N 3°: 35.50  4°: N        

1 10104 GARGANESE Lorenzo 1968 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 36.31 675

1°: 34.41 2°: 36.25 3°: N  4°: 36.31        

4 10046 SATRAGNO Andrea 1971 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 33.02 574

1°: 32.26 2°: N 3°: 33.02  4°: N        

6 10160 APPLETON Robert 1958 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.65 519

1°: 26.28 2°: 25.81 3°: 26.62  4°: 27.65        

5 10171 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.27 517

1°: 30.27 2°: N 3°: N  4°: 29.89        

Martello Masters uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10000 RADO Carmelo 1933 SM80 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 44.69 1193

1°: 40.81 2°: 39.99 3°: N  4°: 44.69        

Giavellotto Masters M
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SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10159 APPLETON Robert 1958 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.94 420

1°: 18.19 2°: 23.13 3°: 18.41  4°: 23.94        

2 10172 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.24 320

1°: 20.19 2°: N 3°: 22.14  4°: 22.24        

3 10170 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 21.75 286

1°: 20.38 2°: 21.75 3°: 19.53  4°: N        

100+200+300+400 maschile

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:45 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1403 POVERO Francesco - IUDICELLI Francesco - MERLO Marco Alessandro - AMERIO Roberto SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:21.81 797

2 4 1404 GARGIULO Ciro - DELLO STRITTO Roberto - STELLA Mario - BIESTA Fulvio SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:32.26 638

Peso Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 COLLAUTO Carolina 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.79 821

1°: 10.16 2°: 9.80 3°: 10.79  4°: 10.79        

2 10000 LEMMA Laura Lena 2000 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.57 598

1°: N 2°: 6.18 3°: N  4°: 8.57        

3 10014 BELLANTONI Maria 1999 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.36 471

1°: 6.92 2°: 6.79 3°: 7.34  4°: 7.36        

Disco Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10151 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 24.99 667

1°: 22.87 2°: 20.15 3°: N  4°: 24.99        

2 10187 CHIRILA' Claudia Andree 1999 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 24.53 653

1°: 24.53 2°: 22.57 3°: 24.43  4°: N        

3 1000 COLLAUTO Carolina 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 23.37 619

1°: N 2°: 23.37 3°: N  4°: 21.42        

4 10011 BELLANTONI Maria 1999 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20.13 519

1°: 18.69 2°: 15.27 3°: N  4°: 20.13        

Martello Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10217 FASSIO Greta 1999 CF VC001 ATL. SANTHIA' 31.57 700

1°: 31.57 2°: 27.82 3°: N  4°: 27.85        

2 10102 FAVA Beatrice 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 25.79 584

1°: 19.79 2°: 24.06 3°: 22.65  4°: 25.79        

3 10150 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 25.59 580

1°: 24.73 2°: N 3°: 22.90  4°: 25.59        

Giavellotto Gr400 Cadette
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SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:16 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10261 ZABARINO Sara 1999 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 41.80 1017

1°: 41.25 2°: N 3°: 41.80  4°: N        

Peso Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10079 SOLA Davide 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 11.12 606

1°: 9.60 2°: 10.41 3°: N  4°: 11.12        

2 10068 DEL GRANDE Lorenzo 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 9.76 503

1°: 9.76 2°: N 3°: 8.96  4°: 9.32        

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10238 BARNA Nicolo' 1999 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 31.96 690

1°: 31.14 2°: 30.87 3°: 27.92  4°: 31.96        

2 10222 BIANCAMANO Idris 1999 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 27.70 581

1°: N 2°: 24.08 3°: N  4°: 27.70        

Martello Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10239 BARNA Nicolo' 1999 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 43.69 805

1°: 43.69 2°: 42.89 3°: N  4°: N        

2 10101 CERRATO Mario 2000 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 17.17 308

1°: N 2°: 17.17 3°: 16.23  4°: 16.22        

Giavellotto Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10080 SOLA Davide 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 43.59 747

1°: 40.23 2°: 38.93 3°: 43.59  4°: 37.21        

2 10221 BIANCAMANO Idris 1999 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 41.88 713

1°: 40.38 2°: 38.05 3°: 39.71  4°: 41.88        

3 10050 CANDELARIO BARAHONA Mar 2000 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 36.86 608

1°: 36.86 2°: 34.68 3°: 35.56  4°: 34.91        

4 10069 DEL GRANDE Lorenzo 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 35.89 587

1°: 35.89 2°: 29.50 3°: 30.88  4°: N        

110 Hs H 100 Juniores M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10236 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 16.25 705

110 Hs H 106 Assoluti M
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10229 ARA Nicolo' 1994 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 19.84 479

Salto in alto Assoluti M

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10245 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.70 626

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                        

  -   -   -   -   XXO   -   XXX                        

Peso Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10201 BRUNA Pietro 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.10 726

1°: 14.09 2°: 14.77 3°: 15.10  4°: 14.80        

2 10244 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.82 518

1°: 11.27 2°: 11.82 3°: 11.15  4°: 11.48        

3 10003 RIVA Samuele 1998 AM AL002 A.T.A. 11.70 510

1°: 11.70 2°: N 3°: N  4°: 11.33        

4 10096 ROSSI Edoardo 1998 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.23 405

1°: 8.68 2°: 10.23 3°: 10.23  4°: N        

Peso Kg 7.260 Assoluti M

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10208 PULISERTI Lorenzo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.63 782

1°: 12.59 2°: 13.35 3°: 13.44  4°: 13.63        

2 10167 CONTO Simone 1991 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.94 739

1°: 12.75 2°: N 3°: 12.04  4°: 12.94        

3 10205 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.68 504

1°: 9.01 2°: N 3°: 9.59  4°: 9.68        

4 10232 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.41 482

1°: 8.93 2°: 9.18 3°: 9.41  4°: 8.88        

Disco Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10202 BRUNA Pietro 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 37.96 563

1°: 37.96 2°: N 3°: N  4°: N        

2 10002 RIVA Samuele 1998 AM AL002 A.T.A. 34.78 503

1°: N 2°: 33.42 3°: N  4°: 34.78        

3 10097 ROSSI Edoardo 1998 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 28.03 370

1°: 24.54 2°: 28.03 3°: N  4°: 25.26        

Disco Kg 1,750 Juniores M

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:55 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10000 ZILIANI Francesco 1996 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 23.39 320

1°: 21.16 2°: 21.65 3°: 23.39  4°: 22.44        

Disco Kg 2,000 Assoluti M

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10168 CONTO Simone 1991 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 41.92 745

1°: 41.15 2°: 41.76 3°: 41.92  4°: N        

2 10207 PULISERTI Lorenzo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 39.80 706

1°: 38.62 2°: 38.80 3°: 39.80  4°: N        

3 10144 D'AGOSTINO Domenico 1985 SM TO002 SISPORT FIAT 35.20 618

1°: 32.83 2°: 34.76 3°: 35.20  4°: 34.10        

4 10203 MANITTA Andrea 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.53 501

1°: 27.56 2°: 29.53 3°: 28.93  4°: 26.74        

5 10233 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 28.39 476

1°: N 2°: N 3°: 28.39  4°: N        

6 10243 FALABELLA Francesco 1987 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 24.96 400

1°: 23.16 2°: 24.96 3°: 24.19  4°: 23.75        

7 10230 ARA Nicolo' 1994 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 24.26 384

1°: 24.09 2°: 22.99 3°: 20.27  4°: 24.26        

Giavellotto Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10252 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 41.76 533

1°: 41.76 2°: 41.05 3°: 40.78  4°: 39.51        

Giavellotto Gr800 Assoluti M

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10051 CANDELARIO BARAHONA Rob 1995 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 48.92 684

1°: 48.92 2°: R 3°: R  4°: R        

2 10260 MIOLA Cesare 1996 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 40.08 536

1°: 34.94 2°: 40.08 3°: N  4°: N        

3 10064 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 36.48 472

1°: 36.28 2°: N 3°: 33.56  4°: 36.48        

4 10143 D'AGOSTINO Domenico 1985 SM TO002 SISPORT FIAT 33.48 417

1°: 32.72 2°: N 3°: 33.48  4°: N        

5 10242 FALABELLA Francesco 1987 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 31.48 379

1°: 31.48 2°: 30.23 3°: 29.05  4°: N        

6 10135 PANELLA Luca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 31.36 377

1°: 30.67 2°: 30.09 3°: 31.36  4°: 30.10        

7 10033 ZAMBOLI Giuseppe 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.22 316

1°: 27.56 2°: 23.03 3°: 27.12  4°: 28.22        

100 Hs H 84-8.50 Assolute F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10105 CAVIGLIA Elisa 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 15.22 819

2 2 10031 TOMASELLA Francesca 1992 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.61 777
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3 3 10255 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.05 730

Salto in alto Assolute F

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10154 SESIA Debora 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 1.80 952

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.80 1.82                 

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   XO   -   XXO   XXX                 

2 10047 NEGRO Valentina 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA 1.66 819

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69                      

  -   -   -   O   -   O   -   XO   XXX                      

3 10021 BENUSSI Flavia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.63 790

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66                       

  -   -   -   O   O   O   XXO   XXX                       

4 10073 MILANESI Gaia 1998 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.60 761

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                        

  -   O   O   XO   O   O   XXX                        

5 10056 PALUMBO Federica 1995 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.50 666

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  -   O   O   O   XXX                          

6 10263 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  O   O   O   XXX                           

Peso Kg 4.000 Assolute F

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10249 GREGOLETTO Giada 1995 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.94 762

1°: N 2°: N 3°: 11.94  4°: 11.92        

2 10055 PALUMBO Federica 1995 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 9.59 596

1°: 9.59 2°: 9.36 3°: 9.10  4°: 9.13        

Disco Kg 1,000 Assolute F

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10247 GREGOLETTO Giada 1995 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 36.25 694

1°: 36.25 2°: 35.24 3°: N  4°: N        

2 10109 ZILIANI Sara 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 29.22 550

1°: 29.10 2°: 27.28 3°: 28.97  4°: 29.22        

3 10251 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.84 520

1°: 21.68 2°: 26.11 3°: N  4°: 27.84        

Giavellotto Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:16 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10053 DELLAVEDOVA Milena 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 29.60 516

1°: 28.54 2°: 27.95 3°: 29.60  4°: 28.02        

2 10246 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 29.17 506

1°: 25.66 2°: 27.36 3°: 29.17  4°: N        

Giavellotto Gr600 Assolute F
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SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 13 Luglio 2014 Ora Inizio: 17:16 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10147 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 35.49 682

1°: 31.38 2°: 34.84 3°: 35.49  4°: 32.52        

2 10048 BEGHI Lodovica 1992 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 35.18 676

1°: 32.84 2°: 35.18 3°: 34.36  4°: 32.50        

3 10152 PIRA Katiuscia 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 34.47 661

1°: 33.60 2°: 34.47 3°: 32.85  4°: 33.77        

4 10250 LORA MORETTO Lucrezia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 31.11 590

1°: N 2°: 28.80 3°: N  4°: 31.11        

5 10127 FIO' Francesca 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 28.96 543

1°: 28.96 2°: N 3°: R  4°: R        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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